Capital Federal 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la terna de candidatos 

resultante, a saber: 1°) Dra. María de los Ángeles BALIERO, D.N.I. N° 10.463.654, 

con un total de 185 (CIENTO OCHENTA Y CINCO) puntos; 2°) Dr. María Teresa 

PORC1LE, D.N.I. N° 5.696.530, con un total de 175 (CIENTO SETENTA Y CINCO) 

puntos; 3°) Dr. Marcelo Gustavo JALIL, D.N.I. N° 13.423.839, con un total de 167 

(CIENTO SESENTA Y SIETE) puntos; acompañando con carácter anexo copia de las 

actas y resoluciones dispuestas en el trámite por el JuradS de Concurso respectivo y de 

los legajos de los candidatos ternados. 

Regístrese, notifí 	 se y oportunamente, archívese.